ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Número da ATA:     80/2013    (Sequência: 2)

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  40/2013 - PR

68/2013

68/2013

25/06/2013

Folha:  1/1

OBJETO DA LICITAÇÃO:

Contratação de empresa para a confecção de camisetas destinadas a promoção e divulgação do Festival de Danças de Joaçaba/2013

Aos vinte e quatro dias do mês de julho de 2013, às 18h00min, reuniram-se nas dependências do prédio da Prefeitura,

o Pregoeiro e a sua Equipe de Apoio para proceder a analise dos novos documentos apresentados referentes ao

Processo de Licitação nº 68/2013/PMJ - Edital de Pregão Presencial nº 40/2013/PMJ. Verificou-se que a empresa DI

LUNAS IND. E COM. DE CONFECÇÕES LTDA - ME (7056) protocolou, na data de hoje sob o nº 130617, pedido de

desistência do prazo recursal, tendo em vista que não mais possuí interesse em interpor o recurso, o qual havia

manifestado na ata de nº 78 datada de 23/07/2013. Em vista disso, o Pregoeiro adjudicou o item à proponente

vencedora, qual seja PROART COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA (11063), declarando-a VENCEDORA do certame. O

presente processo será encaminhado para o Prefeito para deliberação quanto à homologação do mesmo. Nada mais

havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata segue assinada pelos presentes.

COMISSÃO:
Joaçaba,  24  de  Julho  de  2013

GUILHERME BAPTISTA

JOHNNY GEORGE OLIVEIRA DE CARVALHO

LURDES CORREIA DE ÁVILA

RENAN ZILIO

 TIAGO DUPONT GIUMBELLI

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - Pregoeiro(a)

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO